
2024 年 9 月吉日 

お取引先各位 

株式会社ナウエル 

管理事業部 

 

事務所移転のお知らせ 

 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび管理事業部の業務拠点を米沢市松が岬から米沢市金池のグランドホクヨウ

へ移転することになりました。 

 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【移転先住所】 

 〒992-0012 山形県米沢市金池 2 丁目 3-7 グランドホクヨウ内 

 ※電話番号・FAX 番号は変更ございません 

 ※人事総務課、経理課、情報システム課宛の文書は、上記住所へご送付ください 

 

【業務開始日】 

 2024 年 10 月 22 日（火） 

以上 

 


